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ا

مهربانویمهربانوی شیراز  شیراز الگوی فاخرالگوی فاخر ایران ایران
آیین باشکوه بهره برداری از پارک بانوان مهربانو در منطقه یازده شهرداری 
شیراز با استقبال گسترده مردمی همراه بود؛ این مراسم هم زمان با سالروز 
ولادت مبــارک حضرت رســول اکرم)ص( و آغاز هفتــه وحدت با حضور 
شهردار کلان شهر شیراز، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، مدیرکل دفتر 
امور زنان و خانواده اســتانداری فارس، رئیس کمیســیون برنامه، بودجه و 
کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز، جمعی از خانواده معزز 
شهدا و مدیران شهری و آحاد مختلف جامعه با همراهی اصحاب رسانه در 

پارک مهربانوی منطقه یازده شهرداری شیراز برگزار شد.
 اهمیت نشاط آفرینی با محتوای فرهنگی

شهردار کلان شهر شیراز در آین آیین بر اهمیت نشاط آفرینی و فعالیت های 
فرهنگی تأکید کرد؛ دکتر محمدحســن اسدی، در آیین افتتاح باغ بانوان 
مهربانو در منطقه ۱۱ شــهرداری این شهر اظهار کرد: به نظر می رسد نام 
این باغ باید تغییر کند، چراکه اساس و کارکرد این باغ بیشتر ورزشی است.

وی افزود: اولین باغ بانوان در ســطح منطقه شش و در پیاده راه سلامت به 
بهره برداری رسید و در بازدید معاون رئیس جمهور در امور بانوان و خانواده 
این فضا مورد توجه قرار گرفت و اعلام شد که در سفر آتی رئیس  جمهور به 

شیراز بستر حضورشان در باغ بانوان مهربانو فراهم خواهد شد.
 موفقیت منطقه 11 در حوزه خدمترسانی

شهردار شیراز با بیان اینکه این باغ می تواند تبدیل به الگویی در کشور شود، 
خاطرنشــان کرد: شهرداری منطقه ۱۱ در بسیاری از امور پیشرو بوده و در 
ایام اربعین نیز فعالیت این منطقه شهرداری خوش درخشیده است.اسدی 
با اشــاره به اینکه در سفر رئیس  جمهور آغاز عملیات خط ۴ مترو از بلوار 
مدرس به سمت میدان دفاع مقدس، بلوار سیبویه، دروازه کازرون، خیابان 
گمرک به طول ۵.۵ کیلومتر و خط اتصال خط یک به چهار در خیابان های 
توحید، چهارراه پیروزی و حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( انجام می شود، 

خاطرنشــان کرد: در سفر رئیس  جمهور به شهر شــیراز، حدود پنج هزار 
میلیارد تومان پروژه افتتاح و ۱۵ هزار میلیارد تومان پروژه کلنگ زنی خواهد 
شــد که در نوع خود کم سابقه اســت. وی ابراز امیدواری کرد: امیدواریم با 
اقدامات پیش بینی شده بتوان بعضی محرومیت های محلات شهر شیراز را 
کاهش داد. شهردار کلان شهر شیراز تأکید کرد: جهش عمرانی در مناطق 

یازده گانه شیراز با نگاهی عدالت محور اجرایی می شود.
 راهگشایی اندیشه دینی در فعالیت های شهری

در ادامه این مراســم رئیس شورای اسلامی شــهر شیراز اندیشه دینی در 
خدمت رســانی مؤثر به جامعه را راهگشــا ارزیابی کرد؛ دکتر سید ابراهیم 
حسینی در آیین افتتاح باغ بانوان مهربانو در منطقه ۱۱ شهرداری با بیان 
اینکه آنچه در دوره ششم شورا اتفاق افتاده حاصل یک اندیشه دینی است، 
تأکید کرد: نوع نگاه دین به بانوان ارزنده و فاخر اســت و این قشر توانمند 
براســاس جایگاه ویژه و مسئولیت هایی مهمی که بر دوش دارند استحقاق 
ایــن را دارند تا خدمات ویــژه ای دریافت دارند. وی در ادامه با اشــاره به 
اهمیت تخصیص اعتبار به مواردی که نیاز شهر و شهروندان هستند، ادامه 
داد: طی 2 ســال گذشته بودجه شهرداری شــیراز چهار برابر شده است. 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بخش پایانی سخنانش از رشد بودجه 
و اعتبارات در حوزه های ارزشــی خبر داد و گفت: بودجه فرهنگی بیش از 
۱۰ برابــر افزایش یافته و افتتاح و بهره برداری از این باغ بانوان حاصل این 

بخش از اعتبارات است.
 نشاط افزایی، توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان

در ادامه این مراســم، رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر 
شــیراز، از افتتاح باغ بانــوان منطقه یازده گامی در جهت نشــاط افزایی، 
توانمندسازی و ارتقای ســلامت بانوان در مدیریت شهری  یاد کرد؛ دکتر 
افســانه خواست خدایی در آیین بازگشایی باغ بانوان »مهربانو« در منطقه 
۱۱ شهرداری شیراز تصریح کرد: افتتاح باغ های بانوان در مناطق یازده گانه 
شــهرداری گامی بلند در جهت نشــاط افزایی، ارتقای سلامت و بانوان در 
مدیریت شــهری است. وی با اشاره به اهمیت توزیع متوازن و عدالت محور 
خدمات در ســطح کلان شهر شیراز بیان کرد: طرح »هر منطقه شهرداری 
یک باغ بانوان« با پیشنهاد کمیته خانواده و بانوان و تصویب شورای اسلامی 
شــهر در یازده منطقه شهرداری در حال اجراست که با بهره برداری از آنها 
شــاهد گام بلندی در راستای نشاط افزایی، توانمندسازی و ارتقای سلامت 
جامعه خواهیم بود. دکتر خواســت خدایی از بانوان به عنوان عنصر اساسی 

خانواده یاد کرد و افزود: در تلاشــیم تــا با ایجاد فضاهای اختصاصی برای 
بانوان و مادران خانواده به همراه کودکانشان فضای مطلوبی را با دسترسی 
مناسب برای آنها در مناطق ایجاد نماییم. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، 
امورحقوقی و املاک شورا شــورای اسلامی شهر شیراز، از عزم شورا برای 
نشاط آفرینی در جامعه خبر داد و افزود: یکی از مطالبات شهروندان، ایجاد 

فضاهای تفریحی مناسب با دسترسی مناسب است و امروز 
با سیاست گذاری شورای اسلامی شهر، مدیریت شهری در 

این راستا در حال تلاش است.
 راه انــدازی مهربانــو در مناطق یازده گانه 

شیراز
رئیس کمیســیون برنامه، بودجــه، امورحقوقی و املاک 
شــورای اسلامی شهر شــیراز با تأکید بر این موضوع که 
بانوان شــهر در حوزه توانمندســازی و ســلامت نیاز به 
فضاهای اختصاصی بیشــتری دارند هم عنوان کرد: باغات 
بانوان مناطق یازده گانه قطعاً بستری مناسب در این راستا 
می باشد و با سیاســت گذاری صحیح باید در اختیار همه 
بانوان در ســطح جامعه قرار گیرند. دکتر خواست  خدایی 
در بخش دیگری از ســخنانش ضمن قدردانی از شهردار 
شــیراز در همراهی، همکاری و پیشــبرد مباحث اجرایی 

این باغ افزود: تلاش مدیریت شــهری بر آن است تا فضای باغ های بانوان 
مهربانو در ســطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز به سرعت ایجاد شود.
وی از برنامه ریزی های جامع و کامل برای نشــاط افزایی، توانمندســازی و 
ارتقای سلامت بانوان خبر داد و اضافه کرد: طرح های ویژه ای تاکنون برای 
بانوان در سطح شهر شیراز برنامه ریزی شده است که از جمله آن می توان 

به اجرای طرح بانوان آتش نشــان در محلات، سیاست گذاری شهر خانواده 
و رویدادهای جوانی جمعیت اشــاره کرد. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه 
و کمیته خانواده و بانوان، شــورای اســلامی شهر شــیراز در بخش پایانی 
ســخنانش از حضور پرشــور مردم در آیین ها و مراسم به عنوان سرمایه ای 
ارزشمند یاد کرد و بر تداوم خدمت رسانی به اقشار مختلف جامعه با نگاهی 

عدالت محور تأکید نمود.
 مجاهــدت در عرصه هــای فرهنگــی و 

عمرانی
در ادامه این مراســم، شــهردار منطقه ۱۱ شیراز، از 
مجاهــدت در عرصه های فرهنگی و عمرانی خبر داد؛ 
مهنــدس علی فراشــائیان با بیان اینکــه باغ مهربانو 
بســتر مناســبی برای فعالیت بانوان در بســیاری از 
زمینه هاســت، تصریح کرد: بانــوان می توانند در این 
فضا انواع فعالیت های تعامــلات اجتماعی، فرهنگی، 
ورزشی، اقتصادی و اشــتغال آفرینی را داشته باشند. 
وی با تقدیر از حمایت شــهردار کلان شــهر شیراز و 
پشتیبانی شورای اسلامی شهر در پیشبرد پروژه های 
عمرانی ادامه داد: با توجه به دســتوری که از ســوی 
شهردار شیراز برای اســتفاده از بهترین تجهیزات در 

این فضا صادر شــد، برای خرید تجهیزات ورزشی این فضا از نظر بانوان 
محله بهره مند شــدیم و با در نظر داشــتن خواسته های بانوان طراحی و 
احداث این فضا انجام شد. شهردار منطقه ۱۱ شیراز با اشاره به اینکه در 
سطح منطقه اجرای پروژه های عمرانی بسیاری در دست اجراست، اضافه 
کرد: در حوزه محرومیت زدایی در ســطح این منطقه به صورت گسترده 
در فــاز یک عملیات اجرایی پروژه هــا بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان پروژه در 
سال گذشته اجرا شد که با بهره برداری از پروژه های عمرانی شاهد تحول 

مطلوبی در سطح منطقه خواهیم بود.
 اصل بر محرومیت زدایی است

شــهردار منطقه یازده شــیراز در ادامه گفت: این باغ حاصل زحمات در 
بدنه شــهرداری شــیراز طی ۸ ماه اســت که به صورت ویژه برای بانوان 
افتتاح می شــود. وی به مســاحت ۶۴۰۰ متر مربعی این باغ اشاره کرد 
و ابراز داشــت: شــهروندان می توانند انواع فعالیت های ورزشی از جمله 
بسکتبال، بدمینتون، دارت، والیبال، تاب، شطرنج، پینگ پنگ، ۵ آلاچیق 
کــه قابلیت افزایش به ۱۵ آلاچیق را دارد، اســتفاده نمایند، همچنین ۹ 
غرفه جهت خانواده های خودسرپرســت ایجاد شده که قابلیت افزایش تا 
۴۰ غرفه را نیز دارد. شهردار منطقه یازده شیراز افزود: ۳۷ جلسه با ۴۰۰ 
بانو داشــتیم که آنچه مورد نیاز بانوان است در این باغ با بهترین مواد به 
کار گرفته  شده اســت؛ همچنین محرومیت زدایی به صورت گسترده در 

منطقه ۱۱ در دستور کار است.
 سازندگی در منطقه یازده؛ از بوستان تا کتابخانه

مهندس فراشــائیان در بخش دیگری از ســخنانش گریزی به پروژه های 
عمرانی در حوزه فرهنگی و گسترش فضای سبز زد و تصریح کرد: احداث 
کتابخانه فال اسیری، مجموعه کتابخانه نصر، بازسازی پارک ارغوان که پس 
از ۴۰ ســال در شــهرک پودنک در حال بازسازی است و برپایی نمایشگاه 
خانواده تمدن ســاز از جمله اقدامات در دستور کار شهرداری شیراز است.
وی افزود: در باغ بانوان مهربانو فضای های ورزشی همچون زمین بسکتبال، 
والیبال، بدمینتون، 2 میز پینگ پنگ، پنج میز شــطرنج و ایجاد ۴۰ غرفه 
برای عرضه و فروش محصولات بانوان سرپرســت خانوار ایجاد شده است. 
شــهردار منطقه یازده شیراز در بخش پایانی ســخنانش اظهار امیدواری 

کرد که اهالی شــریف منطقه یازده از این زیرساخت فاخر به نحو مطلوبی 
بهره برداری کنند.

 مشارکت فعال بانوان در عرصه های فرهنگی
یکی دیگر از ســخنرانان این مراســم، مدیرکل دفتر امــور زنان و خانواده 
اســتانداری فارس بود؛ زهرا یقطین از بانــوان به عنوان کلیدی ترین عنصر 
جامعــه و خانواده یاد کــرد و گفت: نیازهای جامعه ایجــاب می کند تا از 
ظرفیت هایی که در شــهر شــیراز وجود دارد برای ایجاد باغ های بانوان به 
نحو مطلوب تری استفاده شود. وی با اشاره به اینکه در سطح استان فارس 
هفت باغ بانوان ایجاد شده است، افزود: پنج باغ و پارک ویژه بانوان در سفر 
رئیس  جمهور در سطح استان به بهره برداری خواهد رسید. مدیرکل دفتر 
امور زنان و خانواده اســتانداری فارس ابراز امیدواری کرد این باغ ها میزان 
مشارکت بانوان فعال فرهنگی و اجتماعی محلات را با رویکرد محله  محوری 
و شــناخت ظرفیت  های محلات در حوزه زنان فراهم کند.یقطین با اشاره 
بر اینکه حمایت و تســهیل گری شورای اســلامی شهر و شهرداری شیراز 
در این حوزه به عنوان یک ضرورت مد نظر اســت، تأکید کرد: این ظرفیت 
برای بانوان با هدف مشارکت بیشتر آنها فراهم شده و باید با نگاه متفاوتی 
نسبت به باروری ظرفیت های ارزنده بانوان بنگریم. مدیرکل دفتر امور زنان 
و خانواده استانداری فارس تأکید کرد: بازارچه هایی در این فضا ایجاد شده 
است تا بستر اشتغال زایی برای بانوان فراهم باشد. به گفته این مقام مسئول 
ســرمایه گذاری در حوزه خانواده و به ویژه بانوان نقش کلیدی در کاهش 
سلسله آسیب های اجتماعی خواهد داشت. یقطین با بیان اینکه ایجاد فضا 
برای بانوان سبب مشارکت آنان می شود، اظهار کرد: بازارچه هایی که توسط 
شهرداری در این فضا ایجاد شــده، می تواند برای بانوان اشتغال زایی کند، 
همچنین بانــوان گرامی می توانند هنر خود را در این بازارچه ها به نمایش 

بگذارند و امیدواریم به سایر برنامه های فرهنگی نیز نگاه ویژه ای شود.
 فضایی شاد و مفرح در قلب مهر بانو

براســاس این گزارش، شایان ذکر است آیین با شکوه بهره برداری از پارک 
بانوان مهربانو در منطقه یازده شهرداری شیراز با استقبال گسترده مردمی 
همراه بود؛ این مراســم هم زمان با ســالروز ولادت مبارک حضرت رسول 
اکرم)ص( و آغاز هفته وحدت برگزار شــد. در پایــان این آیین گروه های 
گوناگون هنری با اجرای برنامه های شــاد و نواختن موسیقی سنتی ایرانی 

شبی به یادماندنی را برای حاضران رقم زدند.

دومین پارک بانوان مهربانو به همت شهرداری منطقه 11 و با حمایت کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز به بهره برداری رسید

سعیدرضا امیرآبادی- گروه گزارش

amirabadi_shznvn@yahoo.com

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز: 
جهش عمرانی در مناطق یازده گانه شیراز با نگاهی 

عدالت محور اجرایی می شود و شهرداری منطقه 11 در 
بسیاری از امور پیشرو بوده است

فراشائیان، شهردار منطقه 11 شیراز:  
با بهره برداری از پروژه های عمرانی شاهد تحول 

مطلوبی در سطح منطقه خواهیم بود

حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:  
نگاه دین به بانوان فاخر است و آنها براساس جایگاه 
و مسئولیت هایی مهمی که بر دوش دارند استحقاق 

دریافت خدمات ویژه  را دارند

خواست خدایی، رئیس کمیسیون برنامه، بودجه، 
امورحقوقی و املاک شورا شورای اسلامی شهر شیراز:  
بهره برداری از باغ های بانوان گامی در جهت نشاط افزایی، 

توانمندسازی و ارتقای سلامت بانوان در مدیریت شهری است


